关于做好自治区园艺产业科技成果对接会
成果发布工作的通知

校内各部门：
自治区科技厅定于2012年7月上旬在贺兰园艺产业园科研开发大楼多功能厅举行“自治区园艺产业科技成果对接会”，发布园艺与蔬菜产业领域3年内自主研发或引进区外的省、部级以上科技成果。
要求科技成果具有先进性、新颖性、适用性和较大的生产应用价值，每项成果须含文字说明、图片介绍、转化要求及联系方式。请各部门做好发布成果的组织上报工作，于6月20日前将发布成果电子版和参加对接会进行成果发布的专家名单报送科技开发处。

附件：关于征集自治区园艺产业科技成果对接会发布成果的通知

科技开发处

二〇一二年五月三十日

附件：

关于征集自治区园艺产业科技成果对接会
发布成果的通知

宁科农字〔2012〕14号

宁夏农林科学院、宁夏大学、宁夏职业技术学院：
为认真贯彻落实《自治区党委人民政府关于加快推进农业科技创新与推广的若干意见》精神，加速园艺与蔬菜产业科技成果商品化、资本化、产业化，自治区科技厅定于2012年7月上旬，在贺兰园艺产业园科研开发大楼多功能厅举行“自治区园艺产业科技成果对接会”。为确保成果对接会顺利举行，切实提高对接会的成效，现将有关事项通知如下：
一、征集内容
本次征集的对接会发布成果为园艺与蔬菜产业领域近3年内自主研发或引进区外的省、部级以上科技成果。要求科技成果具有先进性、新颖性、适用性和较大的生产应用价值，每项成果须含文字说明、图片介绍、转化要求及联系方式。
二、征集对象
（一）中国农科院、中国农业大学、北京农科院、农业部设施农业研究所、湖南省农科院、西北农林科技大学、甘肃农业大学等国内大院大所的科技成果。
（二）宁夏农科院、宁夏大学、宁夏职业技术学院的科技成果。其中，宁夏农科院10项、宁夏大学10项、宁夏职业技术学院2项。
三、有关要求
（一）请宁夏大学科研处负责联系区外大院大所，定向征集发布成果，并告知成果拥有者做好参加对接会并发布成果的准备工作。
（二）请各单位科研处组织征集本单位的发布成果，并告知成果拥有者做好参加对接会并发布成果的准备工作。
（三）请各单位于2012年6月25日前，将收齐的发布成果电子版和参加对接会进行成果发布的专家名单送自治区科技厅农村处。
自治区科技厅将对成果发布并实施转化的项目给予相关支持。
联 系 人：张存华   5032556  18795190977

周丽娜   5032556  13909597185
电子邮箱：nxkjtncc@163.com
传    真：（0951）5032599
二Ｏ一二年五月二十九日